
348145-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 348145-2024 - Hange

Prantsusmaa – Valveteenused – Enlèvement, transport et mise en fourrière de véhicules
OJ S 113/2024 12/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Clamart
E-posti aadress: chaimae.aqqal@clamart.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija on võrgustiku sektori hankija
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Enlèvement, transport et mise en fourrière de véhicules
Kirjeldus: La présente délégation de service public la mission d'enlèvement sur le territoire 
communal, aux fins de mise en fourrière, de gardiennage et de restitution des véhicules dans 
les conditions prévus par le Code de la Route
Menetluse tunnus: 7cc378c4-db76-4abc-a4ce-abd4ab5f79d3
Sisemine tunnus: 23.38

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 150 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/23/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Se référer aux documents 
de la consultation

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: ENLEVEMENT, TRANSPORT ET MISE EN FOURRIERE DE VEHICULES
Kirjeldus: ENLEVEMENT, TRANSPORT ET MISE EN FOURRIERE DE VEHICULES
Sisemine tunnus: 23.38

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 79713000 Valveteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/348145-2024
mailto:chaimae.aqqal@clamart.fr


348145-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 15/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 15/12/2030

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 150 000,00 EUR

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Une déclaration relative au chiffre d'affaires global et au chiffre d'affaires concernant 
plus précisément la prestation à réaliser, au cours des trois dernières années ; La présentation 
d'une liste des principales références pour des prestations de même nature effectuées au 
cours des 3 dernières années indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. 
Cette liste pourra être accompagnée d'attestations de bonne exécution

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: La lettre de candidature et d'habilitation du mandataire par ses co-traitants (imprimé 
DC1, selon modèle joint au DCE) obligatoire en cas de groupement et/ou d'allotissement, La 
déclaration du candidat (imprimé DC2, selon modèle joint au DCE) ou tout autre document 
présentant les éléments suivants : - une présentation de l'identification commerciale, sociale et 
juridique du candidat ; une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des 
cas mentionnés aux articles L2141-1 à L. L2141-5 et L2141-7 à L2141-10 du Code de la 
commande publique. La déclaration du candidat (imprimé DC2, selon modèle joint au DCE) ou 
tout autre document présentant les éléments suivants : - une présentation de l'identification 
commerciale, sociale et juridique du candidat ;

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Une déclaration indiquant le matériel et l'équipement technique dont le prestataire 
dispose pour la réalisation du présent marché ; Une déclaration indiquant les effectifs moyens 
annuels et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années 
; Une déclaration sur l'honneur relative à la promotion de l'égalité homme-femme et à la non-
discrimination (cf. loi du 4 août 2014 pour l'égalité réelle entre les femmes et les hommes) ;

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Valeur technique
Kirjeldus: La valeur technique sera appréciée à partir du cadre du mémoire technique qui 
reprendra : -Le descriptif technique des terrains, équipements et installations mis a disposition 



348145-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

par le délégataire (article 1), noté sur 15 points ; -Les moyens humains et matériels affectés 
au contrat (article 2), notés sur 15 points ; -La méthodologie d'intervention et de suivi (article 
3), notée sur 15 points ; -Les délais d'intervention et horaires de restitution des véhicules 
(article 4), notés sur 15 points.

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: Valeur financière
Kirjeldus: La valeur financière sera appréciée à partir du cadre du mémoire financier qui 
reprendra : Les tarifs proposés (article 1), notés sur 10 points ; Les frais de fourrière facturés à 
la Ville (article 2), notés sur 20 points ; La remise consentie à la Ville par le délégataire sur ses 
tarifs publics pour les frais d'enlèvement et de gardiennage des véhicules, facturés à la Ville 
(article 2.1), notée sur 10 points

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: http://ville-clamart.e-marchespublics.com

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 15/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ville de Clamart

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Clamart
Registreerimisnumber: 21920023500014
Postiaadress: 1-3 avenue Jean Jaurès
Linn: Clamart
Sihtnumber: 92140
Riik – jaotus (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: chaimae.aqqal@clamart.fr
Telefon: +33 146623535
Internetiaadress: https://www.clamart.fr
Hankija profiil: https://ville-clamart.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_667_1024462.html
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

http://ville-clamart.e-marchespublics.com
mailto:chaimae.aqqal@clamart.fr
https://www.clamart.fr
https://ville-clamart.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_667_1024462.html
https://ville-clamart.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_667_1024462.html


348145-2024 Page 4/4

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Registreerimisnumber: 179 507 025 00015
Postiaadress: 2 boulevard de l'Hautil
Linn: cergy pontoise
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefon: (+33) 1 30 17 34 00
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 58544793-27a1-4887-b838-36f2deb694f5  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 19
Teate saatmise kuupäev: 11/06/2024 14:00:07 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 348145-2024
ELT S väljaande number: 113/2024
Avaldamise kuupäev: 12/06/2024

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr

